384 (Q. 389) De Missa in aliena Ecclesia

cium de Festo aliquo, in quo occurrit dies infra Octavam et Festum simplex, de quibus sola commemoratione facta est, et celebrans in Ecclesia ubi Officium ritus duplici inferioris agatur, velit recitare Missam de die infra Octavam vel de Sancto simplici, istane Missa Votiva seu more votivo dicenda erit; vel potius festiva et ut in Festo celebranda? » S. Rituum Congregatio respondendum censuit: « Negative, ad primam partem; Affirmative, ad secundam. » (Decret. 24 Aprilis 1899, n. 4020.) Ergo celebrabit istam Missam non uti votivam seu more votivo, sed uti festivam et uti in Festo. (Cfr. Q. 238.)

Nihilominus Celebrans, ut dictum fuit in responso ad Quæstionem præcedentem, debet dicere Orationem imperatam in Diœcesi in qua celebrat, juxta regulas pro hac Oratione traditas QQ. 103-106; proinde eam omitteret, si Officium suum esset, ex. gr., ritus duplicitis I classis.

Quoad recitationem Symboli in Festo et per Octavam tum Patroni loci, tum Titularis Ecclesiæ, observanda sunt ea quæ proponuntur Q. 148.

INDEX

<i>Notiones præviae</i>	1
§ 1. De nomine Missæ, et de Missarum distinctione	1
§ 2. De Missali Romano	14
§ 3. De Rubricis Missalis Romani	31

SECTIO I

De diversis Missæ partibus	35
CAPUT I. De Psalmo « Judica » et Confessione	36
CAPUT II. De Introitu, et « Kyrie eleison »	38
CAPUT III. De Hymno « Gloria in excelsis »	42
CAPUT IV. De Orationibus	45
Articulus I. De Orationum structura	48
Articulus II. De Orationum numero	50
Articulus III. De Orationum speciebus et ordine	52
§ 1. De Commemorationibus specialibus	53
§ 2. De Orationibus ordinariis, seu de Commemorationibus communibus	58
§ 3. De Orationibus Votivis	64
Appendix. De Orationibus Votivis late dictis	65
§ 1. De Oratione SS. Sacramenti expositi	65
§ 2. De Oratione in Anniversario Creationis et Coronationis Summi Pontificis; necnon in Anniversario Electionis et Consecrationis, vel Translationis Episcopi Ordinarii	72
§ 3. De Oratione imperata	76
Articulus IV. De Orationum conclusione	82
Articulus V. De Orationum mutatione	88
Articulus VI. De Orationibus quibusdam determinatis	94
§ 1. Oratio « A cunctis »	94
§ 2. Oratio « ad libitum »	99
§ 3. Oratio de B. Maria Virgine	101
§ 4. Oratio « Ecclesiæ », vel pro Papa	102
§ 5. Orationes « Fidelium », et aliæ pro Defunctis	103
CAPUT V. De Epistola, — de Graduali, Alleluia, Tractu, et Sequentia, — de Evangelio	109
CAPUT VI. De Symbolo	119
CAPUT VII. De Offertorio, et quæ sequuntur, usque ad Secretas inclusive	127
CAPUT VIII. De Præfatione	136
CAPUT IX. De Canone Missæ	145
CAPUT X. De Oratione Dominicæ, et aliis usque ad factam Communionem	165